СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НАГОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10 ноября 2023 г.                                                     №95 /177
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Наголенского сельского поселения от 27.12.2022 г. № 79/149 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Наголенском сельском поселении Котельниковского муниципального района  Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Протестом прокуратуры Котельниковского района  Волгоградской области от 08.11.2023 г. № 7-36-2023, Уставом Наголенского сельского поселения и в целях приведения Положения о бюджетном процессе в Наголенском сельском поселении в соответствие с действующим бюджетным законодательством, Совет народных депутатов Наголенского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
Р Е Ш И Л :

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Наголенском сельском поселении Котельниковского муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением Совета народных депутатов Наголенского сельского поселения от 27.12.2022 г. № 79/149 (далее – Положение), следующие изменения:

1.1 абзац 2 пункта 3.3 раздела 3 Положения  исключить;

1.2
в абзаце 3 пункта 3.3 раздела 3 исключить слова: «и ведомственных целевых программ»;

1.3   в абзаце 2 пункта 4.6 раздела 4 исключить слова: «Совета народных депутатов»;
1.4   в абзаце 3 пункта 4.6 раздела 4 исключить слова: «Совета народных депутатов».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава

Наголенского сельского поселения                                          Н.Г. Габиташвили